

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Kahire, 17 (a.a.) — İngiliz kargâhı tebliği:  
Kıtalarımız Derneyi işgal etmiştir. Sekizinci ordu düşmanı takip ediyor.

Sahibi ve Umum Mesriyat Müdürü  
FUAD AKBAŞ  
İdare Yeri  
No: 15  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82  
Çarşamba  
18  
2 inci tesrin  
1942  
Yılı Sayı  
15 4359

## (İçel) Lisesi

**Mersinde açılacak Lisenin hazırlıkları tamamlanıyor**  
**Ankaraya giden heyetimiz şehrimize döndü**

Şehrimizde açılacak Lisenin hazırlıklarına başlandığını yazmıştık. Lisenin evvelâ binasının inşa edilerek bundan sonra derslere başlaması için evvelce ileriye sürülmüş olan fikir üzerinde etüdlerde ilerlemektedir.

Binanın inşası için bu günkü çocuk bahçesi yanında ekmeğin fırınının arkasındaki sahanın muvafık olduğu görülmüştür.

Bu suretle şehrin tam merkezinde güzel bir ilim müessesesi kurulmuş olacaktır. Lisenin açılma formalitesi için (İçel bilgi yayma birliği) isminde bir birlik kurulacağı öğrenilmiştir.

Öğrendiğimize göre bu birliğe Mersin, Tarsus, Silifke Anamur, Gülnar, Mut ta bilgi yaymasını seven her kes aza olabilecek bu suretle toplanan bilgi birliği ilk iş olarak İçel lisesini kuracaktır.

Yeni birliğin teşekkülü için kanuni hazırlıklara başlamak üzere bir teşebbüs heyeti kurulacaktır. Bu heyet, aza olmak isteyen bütün hamiyetli zevatin iştirakiyle bir

## Vurguncuları ihbar edenlere mükâfat

Ankara — Hükümet, millî koruma kanunu tatbikatından alınan tecrübelerle göre, bu kanunda bazı tadilat yapmaya karar vermiştir.

Yeni tadilata nazaran vurguncularla istifçileri ihbar edenlere ikramiye verilecektir.

Diğer taraftan, Ticaret odaları ile esnaf birlikleri hakkında da yeni bir proje hazırlanmaktadır. Bu projeye göre, esnaf birbirini kontrol edecek ve meşru kâr hadlerini aşan ticari muameleler yapanları bu teşekküller cezalandıracaktır.

## Zeytinyağı borçlandırma kararname

Zeytinyağı istihsalatında, yüzde 12,5 muamele vergisinin yağ olarak alınması, ayrıca yüzde onbeş borçlandırma şeklinin tatbiki için bir koordinasyon beyeti kararı hazırlanmaktadır. Bu karar neşredilince derhal meriyete girecek ve borçların kesilmesine başlanacaktır.

toplantı yapacak ve teşebbüs heyetini seçtikten sonra derhal faaliyete geçecektir.

Mersinde açılacak olan Lisenin formalitesini hazırlamak üzere Ankaraya gitmiş olan Orta okul direktörü B. Ferit Kuran da şehrimize gelmiştir.

B. Ferit Kuran bilgi yayma birliğinde bu hususta izahat ve rerek Lisenin tahakkuku için icabeden faaliyet yollarını anlatacaktır.

## ELEKTRİK Şehrin ışığı Ne suretle temin edilecek?

Elektrik şirketinin elindeki makinelerin eski olduğunu ve mütemediyen tamir gerektirdiğini ve bu yüzden şehrin elektrikliğini tam manasile temin edemediğini bütün Mersinliler bilirler.

Öğrendiğimize göre Elektrik idaresinin şehrin ışığını temin edemediğini gören belediye İspak fabrikası ile muvakkat bir anlaşma yapılmıştır.

Bu anlaşmaya göre İspak fabrikasındaki 300 ve 120

## üzüm satışı çok arttı Yeni çeşit tatlılarda çıktı

Şeker fiyatının yükselmesi üzerine üzüm satışı birdenbire artmıştır.

Evvelki gün ve dün şehrimizdeki kuru üzüm satan dükkanların önleri kalabalıklaşmış ve dün şehrimizdeki kuru üzümlerin hemen hepsinin satıldığı görülmüştür. Pekmez fiyatları üzerinde bir değişiklik olmamıştır. Mamafi pekmez sarfiyatı artmıştır. Şimdiye kadar şekerle yapılan tahan holvaları pekmezle yapılmaya başlanmıştır.

Ayrıca birçok şekerli maddeler pekmez ve balla temin edilmektedir. Tatlılar da balla karışık yeni çeşit bir tatlı imaline başlamışlardır.

## Amerikalılar - Japonlar arasında

### Deniz harbi

23 Japon gemisi batırıldı

Vaşington, 17 (a.a.) — Müahitler Amerikan donanmasının Salomon adalarında yeni muvaffakiyetlerinden bahsetmektedirler. Gelen haberlere ve resmî tebliğe göre Amerikan donanması 23 Japon gemisi batırılmıştır.

Bu deniz harbi en büyük zaferdir. Bu harpte Amerikan üstünlüğü gözükmektedir. Japonların ağır kayıplardan sonra bir teşebbüste bulunmaları muhtemeldir.

kilovat çalışan iki büyük elektrik istihsal makinesinin montajı tamamlanarak şehre elektrik ceryanı vermek için çalışmaya başlayacaktır.

Elektriklerin şehrin talisiz tarafında kesildiği bugünlerde Elektrik şirketi makinesini tamir ederken İspak fabrikası da bu makinenin montajını tamamlamaktadır.

İki üç güne kadar tamamlanacağı bildirilen bu montaj ameliesinden sonra şehrin elektriksiz kalacağı ümit edilmektedir.

## Sabit gelirli yurttaşlara

Ekmek karneleri dağıtılması devam ediyor.

Sabit gelirliyle bunların beslemek mecburiyetinde oldukları kimselere aybaşında başlıyan ekmek tevziatı işi devam etmektedir.

Öğrendiğimize göre şimdiye kadar 1850 aile reisi vesikalarnı almışlardır. Bunların tutarı 4853 büyük ve 862 küçük olmak üzere tesbit edilmiştir. Yapılan tevziatta bu miktara balığ olmaktadır.

## Doktor B. Kâmil Tarhan

Mersinimizin çok sevdiği kıymetli doktorlarımızdan B. Kâmil Tarhan mezunun üç gün evvel şehrimize gelmiştir. Hoş geldiniz deriz.

## Rommel hasta imiş

Stokholm, 17 (a.a.) — Alman işgalindeki bir radyo Tobroğun batısında Rommelin esir olmak üzere bulunduğunu fakat kağıdını bildirdiği hakkındaki haberin yalan olduğunu Rommelin hasta bulunduğunu ve yerine general Godriyan tayin edildiğini bildirmektedir.

## Mısırdaki kırbaç cezası

Mısırdaki muhtekir ve vurgunculara tatbik edilmekte olan kırbaç cezası, Mısır başında derin bir alaka uyandırmıştır.

Essadak gazetesi baş yazısında diyor ki: «Vurgunculara tatbik olunan kırbaç cezası vazifesini iyi yapmayan ve sulistimal eden işe memurlarına da tatbik edilmelidir»

Elmısı gazetesi de işlerinde teftiş vazifesini yapmadığı görülenlerin aynı ceza ya çarptırılmasını istemektedir.

## Altın fiyatı düşüyor

İstanbul — Altın fiyatlarında beklenen sukut başlamıştır. Altın 36,45 kuruşta kapanmıştır. Külçe gram 505 kuruştur.

İzmir — Altın piyasasının sukutu, şehrimizde de aynı tempoya takibetmektedir. Piyasa durumunu öğleye kadarki sukut ile şöyle muhayese edebiliriz:

Reşat altını 37 liradan 36 liraya, Hamit 35,25 den 34,25 e, Aziz 34,75 den 33,50 ye halkalı altın 36 liradan 34 liraya, Beşbirlik Reşat 225 liradan 220 liraya, beşbirlik Hamit 204 liradan 200 liraya, beşbirlik Aziz 185 liradan 180 liraya, külçe altın gramı da 512 kuruştan 495 kuruşa düşmüştür.

## Adanada bir kaza

Adana — Dün şehrimiz de feci bir kaza olmuş, bir çocuk yaramazlığına kurban giderek ölmüştür:

Saat 11 sıralarında, yeni çırçır fabrikasında 12 yaşlarında bir erkek çocuk, elindeki lastik sapanla bir kuş vurmuş ve bunu almak üzere fabrikanın damına çıkmıştır. Fakat, nâsilsa ayağı kaymış, damın üzerinden geçen elektrik teline tutunmuş, cereyan çarpması neticesi hemen ölmüştür.

Zabitan tarafından tahkikata başlanmıştır.

## istihsal olunacak yağların

### Yüzde 15'şî hükümetce satın alınacak

Ankara — Ticaret Vekâletinden tebliğ edilmiştir:

1 — Istihsal olunacak nebati yağlardan yüzde 15'in bedeli mukabilinde hükümet tarafından mübayaâ edileceği hakkındaki 14.11.1942 ve 5257 sayılı resmî gazetede neşredilen 393 sayılı koordinasyon kararı. 14.11.1942 tarihinden itibaren muamele vergisine tabi bilumum hakiki ve hükümet şahıslar tarafından gerek kendilerine ve gerek başkalarına ait olmak üzere,

A — Istihsal olunacak zeytinyağı, prina yağı ve pamuk yağları,

B — Tabri müteakip tasfiyeye tabi tutulacak diğer nebati yağlar hakkında cari olacaktır.

2 — 393 sayılı karar gereğince yapılacak bilmümle mübayaat, muhafaza, işleme ve tevzi işleriyle İzmir incir ve üzüm tarım satış kooperatifleri birliği tavzif edilmiştir.

3 — Bu karara tevfikân alâkadarların verecekleri beyannamelerin vilâyetlerce ne-relerde ve hangi teşekküllere tevdi olunacağı, Ticaret Vekâleti tarafından tesbit edilerek ilgili vilâyetlere tebliğ olunmuştur.

## İngilizler 300 Ton incir aldılar

İzmir — İngiltere Ticaret korпорasyonu ile yapılan görüşmelerden sonra, 300 tonluk bir parti incir satışı için mutabakat hasıl olmuştur.

İngilizler, bu incirleri Mısırdaki askerleri için almakta olduğundan, satış 300 tona inhisar etmiştir. İngilizlere satılan incirler, standard (4) ve (5) kuru lâyer tiplerine göre bir ve yarım librelilik sellofan paketler halinde

işlenecektir. İhracatçılar birliği, incir işleyen müesseseler arasında taksim yapmıştır. İncirler, alıcıların talebi ve hile ihracat başkontrolörlüğüne muayene edilecektir. Malûm olduğu ve hile işlenmiş tiplerin kontrolü ihtiyaridir. Alıcıların bu isteği standartlaştırılmış ve kontrol tabi tutulmuş mallarımızın müstahlik piyasalarda yattığı emniyet ve itimat havasına bir delildir.

Köylerde incelemeler:

## Tohumluk ve Ekim

Yazan: Şeref Genç

C. H. P. beni bazı köylere gitmeye memur etti. Yüksek partimizin direktörlerini sevinçle karşılayarak Mersinden ayrıldım. Hem vazifemi yapmak hem de incelemelerde bulunmak üzere çok sevdiğim köylere ve köylülere biran önce kavuşmak duygusu beni bana ayrılan muntakaya koşturdu.

Mersin'in ova köyleri zahire anbarından çıkmış, ekimi kısmen bırakmış sebze, bahçeciğe önem vermiş, bu ovalar şimdi sebze ve meyve bahçeleri haline gelmiştir. Şu mevsimde en ziyade göze çarpan bakla ve portakal bahçeleridir. Geçen yılın hiç görülmedik soğuğu bu bahçeler sahiplerini sarımsı ise de bu yılın verdiği büyük ümitlerle teselli olmaktadır.

Bu gibilerin ellerinde kalan tarlalarını ekmek için güçlük çekmedikleri, kendi sermayeleriyle beraber bol bol buldukları kredilerle Tarsus, Adana ve havâlisinden hem işlerini ve hem de tarlalarını boş bırakmayarak ekmeğe çalıştıkları gözle görülmektedir.

Ancak her köyde bu gibi varlıklar arasında sıkışmış çifttarlası olup ta yıllık işeşi eksik ve ellerinde tohumlukları olmayanlar da yok değildir. Bunlardan çok muztar olanlar bu ova köylerinde 5-6 aileyi geçmemektedir. Bu köylerin ileri gelenleri yardım ve ortaklıkla bunları idare edecek durumdadırlar ki bu yapılsa bu 5-6 ailenin de yıllık ekimi temin edilmiş olur.

Mersin'in etek ve dağ köylerine gelince durum hiç te böyle değildir. Ova köylerinin durumuna bakarak Mersin'in tohumluk ihtiyacı olmadığa bildirilmiştir. Halbuki etek ve dağ köyleri gezilince bunun ne kadar yanlış olduğu derhal göze çarpar.

Bu etek ve dağ köylerinde bir kısım ailelerin durumu ciddi naziktir. Mısır darısına bir parça un veya un mısır koçanı gilik; pelit ve burçak unları katarak veya bal ve menteş ka-bağını hamur haline getirerek bir kısım un karıştırarak mide-lerini şişirmek ve nefislerini körletmek suretiyle artırdıkları (Sonu ikincide)

## Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:  
Emin Aslan  
KARAKAŞ  
"İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfre zeleri U m u m grub kumarı dani."

-22-

Civarda bulunan aşair; gayenin ne olduğunu bilerek anlayarak müfrezelerime iltihaka koşuyor ve temin ettikleri kendi silah ve atlarıyla (er meydanına gideceğim diyerek) senlik yapıyorlardı. Ben de kadromun ne olacağını ve kaç kişiden terekkep edeceğini hiç düşünmüyerek bu vatanperverlerin dileklerini red etmiyorum; akın akın gelen gençlere ve ihtiyarlara millî rabitalarından dolayı teşekkürler ederek hörmetlerimi sunuyordum. Davullar çalıyor; Türkün millî kalkınması karşısında Romalıların yıkılmış viranelerindeki muhteşem sütunların eğilerek sedde ettiklerini görüyordum.

Bu sırada Kara buculu aşiretinden olup harbi umumide altıncı orduda oğlunun şehit olduğundan bahisle yanıma gelen 60 yaşlarında (Arif Ağa kızı) Gülsüm teyze bu teşkilatımıza iltihakını ısrarla rica ediyordu. Bu şehit anasının bu arzusunun kabul ederek kendisini memnun ettim.

Mut müdafaai hukuk cemiyeti reisi bulunan Mirza beyin 6 Mart 336 tarihinde Silifkeye gitmek üzere Uzuncaburçta bana iltihakını Mağaradan bildirmiştim. Mezkûr tarihte alesiabah Uzun caburçta bana iltihak eden mmaileyle de Silifkeye hareketimiz hakkındaki kararımıza evvelce mutabık kalmıştık.

6 Mart 336 tarihinde birçok kahramanlarla sabah şafakla Gülsüm teyze de beraberimizde olduğu halde Uzuncaburçtan Silifkeye müteveccihen hareket ettik. Müfrezelerimiz yolda gidiyor davul zurnalar millî hayalarımızı çalıyor; Plevne kahramanı Gazi Osman Paşanın (ey gaziler yol gördü) ahengine ayak uyduruyorlardı.

6.7.3/336 karanlık basınca Silifkeye muvasalat etmiş ve derhal lazım gelen tertibatla Silifkeden Mersine hiç kimsenin çıkarmaması için Silifke yanındaki (Silifke—Mersin yolu) köprüsünü nöbetçilerle kontrol altına alarak Hafız Emin efendi ile Sami bey ve arkadaşlarına da derhal haber göndermişim. O gece karargâhı Silifke yolunda Uzuncaburç deresini iltihaz etmişim. Ertesi günü yani 7/3/336 şafakla mevcut kuvvetimle Silifkeye girdim.

Ellerinde bayraklarla bizi köprü başında karşılamaya gelen bir sürü vatanperverlerle o geceden süslenip ay yıldızlı bayraklarla donanan Silifkenin çarşısından geçilip hükümetin yanında ki alanda bizleri tahassürle bekliyerek toplanmış bulunan Silifkenin vatanperver evlatları arasında durduk. Evvelâ hepsine teşekkür ederek şu hitabede bulundum.

-SONU VAR -

## Tohumluk ve Ekim

- Birinciden artan -

leri buğday ve arpaysı tohum olarak ekmekte oldukları halde yine yarıyı bulamamaktadır.

Sürülmüş bir kısım tarlalar boş durmakta tohum beklemektedir. Şu hale göre Mersinin bütün ihtiyacının (120) ton gösterilmiş olması bir yanlışlık olsa gerektir. Bu olsa olsa çok muhtar durumda olanların ihtiyacı demektir.

Arkadaşlarımızla bu durumu inceliyerek aynı kanaatla aynı netice ile döndük. Vakıf bu köylerde de işesini düzene koyan, elinde bir kısım tohumluğu olanlar veya parası olupta Tarsus, Adana havalisinden temin edenler ve işesleri için Karaman ve Ereğli havalisine koşanlar da vardır. Fakat bunlar da çok değildir.

Bunun üzerine partimizin tavassutu ile kıymetli Valimiz de (15) ton tohumluk buğday vermek suretile müzaheret ve yardımda bulunmuşlardır.

Fakat mevsim dar zaman çok azdır. Köylülerimizin kanaatları ekimin layıkile yapılabilmesi için 300 tondan fazlaya

ihtiyaç gösteriyorlarsa da biz dağ köylerindeki çok mustaralara ( 50) ton tohumluk arpa ve buğday dağıtılsa bugünkü ekim durumunun iyileşeceğini yerinde inceleyerek gördük. Bu yapılmazsa kısmen ileride ekilecek mısır ve akdarıya da göz önünde tutsak yine bir kısım köylülerimizin brkasına bir şey veremeyecekleri gibi kendi işesleri için de güçlük çekecekleri ve hükümetin yardımına muhtaç bulunacaklarına şahit olacağız.

Bugün bir kısım tohumluk verilir ve mevsiminde de mısır ve akdarı ekilirse hem hükümetimize büyük istifadeler ve hem de köylülerimizin ihtiyacı temin edilmiş olur. Mamafih darı için de o günün (hava) şartlarının yardımı gereklidir.

Bugün için en büyük dileği miz çok muhtar halde kalan köylülerimize 100-150 ton tohumluk buğday ve arpanın temin edilerek imdada koşmak bu suretile bu yıl ekimini ve gelecek yıl işesini sağlamaktır.

Şeref Gang

Dünyada Neler oldu  
Neler oluyor

## Kandan maden çıkartılacak

1911 senesinde bir Alman âlimi Vanadium adındaki madenin kanda mühim miktarda bulunduğunu keşfetmişti. Vanadium çelice elastikiyet vermek için kullanılır ve çok kıymetlidir. Bu keşif üzerine birçok kimseler kandan maden çıkarmak için çalışmaya başlamışlardır.

Fransız fen akademisi aza sıncan Gabriel Bertrand son günlerde köpeklerle farelerin kanlarında, bilhassa karaciğerlerinde çok miktarda Vanadium bulunduğunu ilân etmiştir. Şimdi bu hayvanların kanlarından kıymetli madenin çıkarılmasına çalışılmaktadır.

## Farelerin bir fırıncıya yaptıkları

Fransada fareler bir fırıncının işini bırakmasına sebep olmuşlardır. Denain civarında Lourches kasabasında çalışan Critine adındaki fırıncı aldığı bütün tedbirlere rağmen farelerle başa çıkamamıştır. Fareler kedileri kaçırtmışlar ve iki avcı köpeği öldürmüşlerdir. Her gün 12 ekmetden başka çok miktarda unda yemişlerdir.

Son günlerde yapılan teftişte fırında 2 ton un noksan çıkmıştır. Fırıncı bunları farelerin yediklerini ileri sürmüştü de kimse bunu dinlememiş, fırın kapatılmıştır. Yapılan tetkikte fırıncının söylediğinin doğru olduğu anlaşılmış, fırıncı mânen beraet etmiştir. Fakat maddi mesuliyeti devam etmektedir.

## Radyo

Türkiye Radyosu  
ANKARA Radyosu  
Çarşamba — 18.11.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.32	Vücutumuzun çalıştırılması
7.40	Ajans Haberleri
7.55	Radyo Salonu orkestrası (Şef Necip Aşkın)
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Karışık program (Pl.)
12.45	Ajans Haberleri
13.30	Müzik: şarkı ve türküler
18.00	Program ve Memleket Saat Ayarı
18.03	Müzik: Fasil heyeti
18.45	Müzik: Radyo dans orkestrası (Şef Nihat Esengin)
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
19.45	Müzik: Yorttan sesler
20.15	Radyo gazetesi
20.45	Müzik: Bir marş öğreniyoruz.
21.00	Konuşma (Evin saati)
21.15	Müzik: Saint-Septet (Pl)
21.30	Temsil: Kingil Allesi
21.50	Riyaseticumhur bandosu (Şef: İhsan Künçer)
22.30	Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar
22.50	Yarınki Program ve kapanış.

## Satılık evler

Mahmudiye mahallesinde 33 ve 12 numaralı evler satılıktır.

Uray caddesinde baklavacı Salim Darçinöz'e müracaat edilmesi.

(1385) 7-10

## Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

## ilân

işçi çalıştıran müesseselerin ve halkın dikkat nazarına

Mersin Belediye Riyasetinden;

Civar vilâyetlerde Çiçek hastalığı zuhur etmiştir.

Umumi Hıfzıssıhha kanunu hükümlerine göre en çok beş senede bir defa çiçek aşısının tekrarlanması mecburi ve aşısını yenilettiğine dair vesika ibraz edemiyen kimselerin umumi ticaret ve sanayi müesseselerinde çalıştırılmaları yasak olduğundan kanuni müddet zarfında belediye sıhhat dairesine müracaat ettirilerek aşlarının yeniletilmesi ehemmiyetle ilân olunur. (1417)

## ilân

Mersin Belediye Riyasetinden;

Su filitrelerini yıkamak için elektrik ceryanı temin edilemediğinden elektrik işi düzelinceye kadar akşamları saat 17 de su kesilerek sabahları 7 de verilecektir. Sayın halkımızca bilinmek üzere ilân olunur. (1410)

## Orman emvali satış ilânı İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:

Miktarı	Kental	Cinsi	Muhammen bedeli
703	00	Karışık kömür	Lira K. 0 25

1 — İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Gökkoçak Devlet ormanından 703 kental karışık kömür on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 14.11.42 tarihinden itibaren 19 gün müddetle açık artırma konulmuştur.

2 — Artırma 1-12-942 tarihine müsadif Salı günü saat 11 de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 — Beher kentalin muhammen bedeli 25 kuruştur.

4 — Muvakkat teminatı 14 liradır.

5 — Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Mersin orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 — İsteklilerin Ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatla ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez).

7 — Satış açık artırma usulüyle yapılacaktır.

(1413) 15-18-26-29

## Sayın müşterilerimize

Müşterilerimizi memnun etmek gayesile istanbuldan yeni bir ve kadın çoraplarının **Gömlük ustası** fiyatındaki artışı gözönünde tutarak kaçak telleri tamir için bir:

## Makine ve tamir ustası getirtilmiştir

Mutedil fiyatlarla istenilen her şekilde erkek gömleği yaptırılmakta ve çorap tamir ettirilmektedir.

Müessesemizde kadın elbiseleri için kaplama düğmeler de yapılmaktadır.

Mersin: Gümrük meydanı No. 17-18

(1345)

Ali Andiç

## Memleket Hastanesi dahiliye mütahassısı

## Dr. Hasan Tahsin Soylu

Bu kere askeri hizmetinden terhis olarak aslı vazifesi başına dönmüş olduğundan mukterem hastalarını Hastane caddesindeki eski evinde kabul ve tedaviye başlamıştır.

## Ademi iktidar ve Belgeüşekliğine

## KARŞI

## FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir.

Cenup mintıkası ajanı Bahri Diril

Adana Yağcamı civarı No. 14 — Eski Selânik Bankası (1167) Posta Kutusu 105

## HİLMİ ÇELİK

Dahili her nevi Emtia Alım, Satımı

Toptan Portakal ve Limon işleri

Halis Sade Yağ Satışı

Merkezi : Mersin Azak Zade Han.

Telefon : 221 — Telgraf : ÇELİK

Şubeleri : Diyarbakır eski kasaplar çarşısı.

Diyarbakır Kazası Kulp

Muamelâtında doğruluk Sürat ve intizam rehberidir

## Doğan

## Mersin Acenteliği pek yakında açılıyor

Sigorta Anonim Şirketi